Doctor D. Gregorio de Valle
Arredondo:

capitulo de los monolitos. A la que do. fr. Alfonso de
maldonado y abuelo mio non oí. Allí se establece
RESPUESTA DE ABOGADOS CONSIS-
TORIALES, y de otros de mucha estimacion de Roma, sobre
el valor de la primera publicacion de las censuras que en
Espana hizo Exequor Apostolico por parte de la Santa
Iglesia Metropolitana del Pilar de Zaragoza, con-
tra los Dean, Dignidades, Canonigos, y Cabildo
de la Santa Iglesia del Salvador de dicha
Ciudad de Zaragoza.

Cæsar Augustana Cathedralitis.

VAliditatem, & iustitiam relaxationis declarato-
riæ latissime comprobant duæ decisiones vtra-
que parte super omnibus auditæ, & actiter informantæ
ex iam & queendissimo Domino Sacrae Rotæ Decano
em manuæ sub diebus 5. Iulij, & 10. Decembris 1660.
Quæque lata super declaratoria cum clausula nisi in-
fra mensura dñe ejus intimatioñis aduersarij actuali-
tate paruerint litteris executorialibus ab eadem Sacra
Rota relaxatis, dictaque intimatione executada die 4. Iu-
niij 1661. actualē partitionem, vt opus erat aduersarij
non exhibuerunt validissime in partibus fuit pro-
cessum die 18. Iulij sequentis ad affixionem cedulo-
num, quia iste est stylus Curiae, quod elapsō termino in-
timationis cedulones statim expedientur, & affigun-
tur pro executione sententie declaratoria, vt testatur
Ridolphinus in praxi, part. 2. cap. 8. in num. 30. & cap. 12.
num. 67.

Non obstant partitionis oblationes ex aduerso per-
acte diebus scilicet 6. & 28. Iunij, & 4. Iulij eiusdem
 anni.

Quia præter quod prima sicut alia præcedentes à Sa-
cra Rota post maturam diuisionem reiectæ non modi-

cē captiosa est ob confusam recollectionem ad antiquā
mandata Rotalia, & sic non attendenda, vt responsum
fuit coram Pet. decis. 887. n. 5.

Dum litterae excoatoriales ciuisdem Sacrae Rotæ re-
quirunt facta possitua ex aduerso expienda prefatae
obligaciones qualitercumque concepta fuerint tanquam
merit verbales in aliqua consideratione haberi non de-
buerunt cum requiriatur realis, & actualis partio nun-
quam ex aduerso facta: immo per plures contrarios ac-
tus positivos intra, & post terminum ante affixionem
cedulonum factos obstinatè denegata, Cardinalis Se-
raphin. decis. 1113. num. 3; Rota apud Posth. de manu-
ten. decis. 121. num. 1. & coram Merlin. decis. 43 1. nu.
2. decis. 481. num. 1. decis. 592. n. 3. cum alijs per Addit.
ad Burat. decis. 17. n. 7. & 8.

Nec subsistit, quod post factam intimationem stan-
te prætensiā aduersariū partitione in terrāno, ibi: Prä-
fixo teneretur hæc pars redire ad Rotam ante affixio-
nem cedulonum, & pro relaxatione cotundem, nam
hoc esset contra statum secundum quem non admitti-
tur declaratoria declaratoriæ, sed statim transacto ter-
mino cedulae affiguntur instantे parte, quæ declara-
toriam obtinuit, vt supradictum est, & redditus ad Ro-
tam procedit pro expeditione aggrauatoria, reaggrau-
atoria, & similibus actibus, qui a Rota in sua sententia
decisi, & declarati non fuerent, ac propterea nouara
causæ cognitionem requirunt, secus autem in relaxa-
tione, vel affixione cedulonum, vt hic qui iam à Rota in
sua sententia declaratoria decreti, & relaxati extiterunt,
ibi: Litterasque declaratoria desuper necessarias, & op-
portunas, ac cedulae in forma solita, tam coniunctim,
quam diuisim, decernēdos, & relaxādos, prout decerni-
mus, & relaxamus, nō solum premisso, sed & omni, &c.
Quādo enim iudex per difficultiā sententiā aliquid pro-
nuntiauit iterum super eo adiri non debet, quia iam fura-
ctu